
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 8

на Столичния общински съвет 

от 26.02.2015 година

За изменение на Решение № 998 от 11.12.2006 г. по Протокол № 94 
на Столичен общински съвет, с което е дадено съгласие за доброволно 
прилагане на влязъл в сила подробен устройствен план и прилагане на 
улична регулация чрез прехвърляне право на собственост върху реални 
части от поземлени имоти.

На основание чл.199 от Закона за устройство на територията, чл.79 
от Наредбата за общинска собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и § 8, ал.2, т.1 от 
Преходните разпоредби на Закона за устройство на територията

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Дава съгласие да се продаде на Благовест Трифонов и
Юлия - Трифонова общински имот с идентификатор
68134.1944.2854 по влязла в сила кадастрална карта, одобрена със заповед 
РД-18-68/02.12.2010 г. на изпълнителен директор на АГКЕС, последно 
изменение със заповед 18-4581-11.04.2014 г. на началник на СГКК, с площ 
153 кв.м., който е включен в урегулиран поземлен имот VIII-2038, кв.84, 
местност в.з. „Киноцентър III част-разширение” , съгласно влязъл в сила 
регулационен план, одобрен с Решение № 100 по Протокол № 32/ 
10.12.2001 г. на СОС и заповед № РД-50-105/04.05.2005 г., срещу пазарна 
стойност на недвижимия имот - собственост на Столична община, 
определена от лицензирания експерт - оценител „Софинвест” ЕООД, в 
размер на 27 540 (двадесет и седем хиляди петстотин и четиридесет) лева, 
без ДДС.

2. Откупува от Благовест Трифонов и Юлия
Трифонова собствения им имот, съставляващ поземлен имот с 
идентификатор 68134.1944.2855, по влязла в сила кадастрална карта, 
одобрена със заповед РД-18-68/02.12.2010 г. на изпълнителен директор на

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


АГКК, последно изменение със заповед 18-4581-11.04.2014 г. на началник 
на СГКК, с площ 13 кв.м., включен в улица, съгласно влязъл в сила 
регулационен план, одобрен с Решение № 100 по Протокол № 
32/10.12.2001 г. на СОС и заповед № РД-50-105/04.05.2005 г„ срещу 
пазарна стойност на собствения им недвижим имот, определена от 
лицензирания експерт - оценител „Софинвест” ЕООД, в размер на 2 106 
(две хиляди сто и шест) лева, без ДДС.

3. Възлага на кмета на Район ”Витоша” да състави и одобри акт за 
публична общинска собственост за новопридобития имот след 
осъществяване на сделката, който след утвърждаването му от кмета на СО, 
да бъде вписан в Агенция по вписванията - Имотен регистър.

4. Възлага на кмета на Столична община да подготви заповед и 
сключи договор, на основание чл.36, ал.3 от ЗОС.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.02.2015 г., Протокол № 77, точка 29 от дневния 

ред, по доклад № 2600-9514/19/28.01.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


